
Ergebnisliste Klasse H16
Reg.-Nr.

24.05.2009

ADAC Stausee-Automobilslalom

MSC Nordhalben  e.V. im ADAC

76/2009

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub

 Wohnort                               Lizenz

Bewerber

Fahrzeug

Bewerber

Lizenz

Start Nr

Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler          Gesamt 

Lauf 2    Zeit       Fehler             Platz

Wunder Michael Audi 5023

H
96365 Nordhalben

MSC Nordhalben

NA1072292

MSC Nordhalben BNC 1096780

00:43,57 0

1

01:27,36

0
16

00:43,79

Punkte = 8,50

Bätz Arnfried Opel Kadett City56

H
96484 Meeder

AMC Coburg

CS 03-8880
00:43,75 0

2

01:27,70

0
16

00:43,95

Punkte = 6,00

Thomas Jochen Opel Corsa49

H
96148 Baunach

MSC Nordhalben

N 1073916
00:44,47 0

3

01:28,89

0
16

00:44,42

Punkte = 3,50

Bätz Stefan Opel Kadett City57

H
96484 Meeder

AMC Coburg

CS 03-8881
00:44,85 0

4

01:29,11

0
16

00:44,26

Punkte = 1,00
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