

24.05.2009

Ergebnisliste Klasse H16
ADAC Stausee-Automobilslalom
MSC Nordhalben e.V. im ADAC

Reg.-Nr.

76/2009

Start Nr Klasse	Fahrer Name, Vorname Wohnort Bewerber	Ortsclub Lizenz	Fahrzeug Bewerber Lizenz	Lauf 1 Lauf 2	Zeit Zeit	Fehler Fehler	Gesamt Platz
23 H 16	Wunder Michael 96365 Nordhalben MSC Nordhalben	MSC Nordhalben NA1072292	Audi 50 BNC 1096780		00:43,57 00:43,79	0 0	01:27,36 1
							Punkte = 8,50
56 H 16	Bätz Arnfried 96484 Meeder	AMC Coburg CS 03-8880	Opel Kadett City		00:43,75 00:43,95	0 0	01:27,70 2
							Punkte = 6,00
49 H 16	Thomas Jochen 96148 Baunach	MSC Nordhalben N 1073916	Opel Corsa		00:44,47 00:44,42	0 0	01:28,89 3
							Punkte = 3,50
57 H 16	Bätz Stefan 96484 Meeder	AMC Coburg CS 03-8881	Opel Kadett City		00:44,85 00:44,26	0 0	01:29,11 4
							Punkte = 1,00